4 Мазур Аліна Петрівна # дванадцять 12
5 Сидорук Антоніна Антонівна один 1

Хмельницька обласна оппишашн політичної шшгії "Слуга шшоду "
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Присяжний Володимир Броніславович двісті вісімдесят шість 286
2 Маковський Олександр Валерійович сто п ’ятдесят шість 156
3 Павловська Тетяна Григорівна тридцять п 'ять 35
4 Паламарчук Маріанна Володимирівна шістдесят сім 67
5 Боднар Емілія Сергіївна сорок 40
6 Лупійчук Олександр Петрович п'ятнадцять 15 .
7 Павлова Марія Володимирівна дванадцять 12